CS50WA-EN5424 Diffuseurs sonores - SSS
Colonne
Puissances 50W nominale 50 / 40 / 30 / 20 W
Bande Passante 70 Hz – 18 kHz
Sensibilité
1W / 1m
50W / 1m
99 dB
114 dB
EN54-24
Bruit rose 1W/ 4m
Max 50W/4m
80 dB
96 dB
Ouvertures -6dB 360°
Dimensions 615 x 150 x 100 mm
Couleur Noir Blanc
Matière Aluminium ABS
Poids 3,9 Kg
Sonorisation de Sécurité ………….
Musique…………………………………..
Parole……………………………………...
ApplicationsCaractéristiques
Halls d’aéroport
Halls d’expositions
Lieux de cultes
Salles de conférence
La CS50WA-EN5424 est un diffuseur sonore de type
colonne. Cela permet de garantir un champ acoustique
uniforme, et d’optimiser la décroissance du niveau de
pression. Son système de fixation facilite son orientation
et garantit une installation simple et rapide.
Champ acoustique uniforme
Haute intelligibilité
Installation simple et rapide